ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет ШУНЬГСКОГО сельского поселения

  сессия  V созыва

РЕШЕНИЕ

     от                            2022  г.  №

                      д. Шуньга

О результатах  выборов

Главы Шуньгского сельского поселения

                        На основании Решения территориальной избирательной комиссии Медвежьегорского района №  50/568-5  от 13.09.2022 года «О результатах выборов Главы  Шуньгского сельских поселений 11 сентября 2022 года»,

Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

             Информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Медвежьегорского муниципального района Натальи Владимировны Смоленцевой                   «О результатах  выборов Главы Шуньгского сельского поселения 11 сентября 2022 года»,  принять к сведению.

Председатель Совета Шуньгского
сельского поселения                                                                                        _____________
Глава Шуньгского сельского поселения                                                      Л.В.Журавлева